Om koeo:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
YIpaBJICHUs FOCYAAPCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)

HanmenoBanue OropKeTa

Komy:

®duHaHCOBBIN OpraH (opraH
yIpaBIeHUs TOCY1apCTBEHHBIM
BHEOIODKETHBIM (DOHIOM)
HaumenoBanue Oromxera

I'maBHBIN pacmopsAnTENb
CpPeACTB OI0KeTa, U3 KOTOPOTO
OCYIIECTBISIETCS
[PEI0CTABICHUE
MEXOIIKETHOTO TpaHchepTa

MexOroKeTHBIN TpaHchepT

Enunnna namepenus: Teic. pyo.

B coomsemcmeuu c

YBEJOMJIEHHUE Ne 190-2024-2-014/001

0 MPEeAOCTABJIECHUN CYOCUINHU, CYOBEHIIMH, HHOTO MEXKOIOIKETHOTO

TpaHcdepTa, MMEIOUINX IeJIeBOe HA3HAYEHH e

Ha 2024 ron u nnanoBeii iepuos 2025 u 2026 roaos
oT 19 mrons 2024 r.

MUHUCTEPCTBO ®MHAHCOB POCCUIMCKOM ®EJIEPALIMM

(dhenepanabHbIA OFOJKET

JIETIAPTAMEHT ®UHAHCOB BOJIOT'OJICKOU OBJIACTU

orokeT Bonoroackoii obnactu

MUHUCTEPCTBO OBOPOHBI POCCUMCKOM ®ENEPALINU

Cy6BCHHI/II/I Ha OCYIIECTBJIICHUEC NIEPBUYHOTO BOMHCKOI'O Y4€Ta OpraHaMu MECTHOT'O

CaMOYIIpaBJICHUS HOCCHGHHﬁ, MYHHUIUIIAJIbHBIX U TOPOACKUX OKPYTOB

®opma mo OKVY /]|

Jara

no CBoiHOMY peecTpy

no OKTMO

no CBoiHOMY peecTpy

no OKTMO

o CBogHOMY peecTpy

kox o bK
no OKEU

maHoBeId niepro 2025 u 2026 TomoB»»

KOJIBI

0504320

19.07.2024

00100092

00000001

19200011

19000000

00100187

1870203 314 01 51180 500

384

®denepanbHbIM 3aKk0HOM 0T 12.07.2024 Ne175-D3 «O BHeceHnn usmeHenuit B @enepanbhbiii 3akoH «O ¢enepaibaoM Oropkere Ha 2024 Tox U Ha

npeodycmMompero npedocmasieHue mexcoolcemno2o mpancgepma

CyMMma cyOcuaum, CyOBEHIIMH, HHOTO MEXOI0KETHOTO TpaHcdepTa, MMEIOIIETO 1IeJICBOe Ha3HAUCHUE / CyMMa U3MEHEHU I

2024 rox (+/-)

Ha TUTAaHOBBIN TIEpHOJ

2025 rog (+/-)

2026 rox (+/-)

2

3

+38,5

0,0

0,0

PyxoBoautens
(yHOJHOMOYEHHOE JIMIIO)

OTBETCTBEHHBIH
HCIIOJIHUTEND

19 urons 2024 r.

3amecturens MuHHCTpa QUHAHCOB

Poccutickoii denepannn

JIunaeB Anexceid AHATOJILEBUY

(JTOJIKHOCTB)

Benymmuit KOHCYJIBTaHT

(moxmuck) (pacmudpoBKa MOANKCH)
JOKYMEHT NNOAININCAH
3JIEKTPOHHOMN noANnuChbIO
CBEJEHUA O CEPTU®UKATE 3I1
Cepruduxar: 00AA6187373CC4101EC401531C8378F
Bnanener: JIummaeB Anexkceii AHATOJIbEBUY
k)1617ICTBI/ITeJ1¢H: ¢ 26.06.2024 no 19.09.2025 j
Enannes B. A. 89686645195

(IOMKHOCTB)

(bamunst, MHUTMATEL)

(Tenedon ¢ kogom ropona,
HACEJICHHOTO MTyHKTa)

Howmep cTpanutis 1

Bcero cTpanmnn 1

CdopmMupoBaHo B nojicucteMe 010 PKETHOTO TIAHUPOBAHUS TOCY IAPCTBEHHON HHTETPUPOBAHHON MH()OPMAIIMOHHOM CUCTEMBI
ynpaBieHus 00IIeCTBeHHbIMU (pHUHaHCaMU "DNeKTPOHHBIH OrokeT"




